
 
 

 

 

Diário Oficial Eletrônico 
  Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

                                                             Claudemir Valério - Prefeito   
 

 

 

  N° 136 – Nova Santa Bárbara, Paraná                       Quarta Feira, 16 de Outubro de 2013 . 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano I 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

 

   

I - Atos do Poder Executivo 

 

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO 
REF: EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2013. 
 
A Comissão de Licitação, integrada pelo Sr. Eduardo Montanher 
de Souza, RG n° 27.006.903-3 SSP/PR, Sr. Fabio Henrique 
Gomes, RG nº 10.407.423-5 SSP/PR e a Srta. Maria José 
Rezende, RG nº 9.170.714-4 SSP/PR, o Engenheiro Civil do 
Município, Sr. Ivan Satihiro Tagami, e Sra. Angelita Oliveira Martins 
Pereira, responsável pelo Departamento Jurídico, comunica aos 
interessados na execução do objeto do Edital de Tomada de Preço 
nº 004/2013 - contratação de empresa especializada para 
construção de rede de energia elétrica, atendendo ao TC/PAC 
0736/2011, que após a análise e verificação da documentação de 
habilitação, decidiu INABILITAR  a seguinte proponente: 

Lote Nº  EMPRESA 

1  DELBONI ENERGY EIRELI - ME, CNPJ N° 
17.355.917/0001-01 

Comunica outrossim, que dentro do prazo de 5 (cinco) dias úteis 
contados da data deste edital, a comissão de licitação dará vistas 
ao respectivo processo licitatório, a qualquer proponente que se 
sinta prejudicada, para interposição de recurso. 

 Nova Santa Bárbara, 16 de outubro de 2013. 
 

Eduardo Montanher de Souza 
Presidente da Comissão de Licitação 

Fabio Henrique Gomes 
Membro 

Maria José Rezende  
Membro 

Ivan Satihiro Tagami 
Engenheiro Civil do Município 

CREA PR 104407/D 
Angelita Oliveira Martins Pereira 

Departamento Jurídico 
 

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DO EXTRATO DA ATA DE  
REGISTRO DE PREÇO N.º 46/2013 – PMNSB 

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 36/2013 – PMNSB 
 
OBJETO –  Contratação de mão de obra especializada para 
manutenção de vias públicas pavimentadas com pedra 
irregular. 
 
VALIDADE DA ATA: 18/07/2013 à 17/07/2014. 
 
FORNECEDOR: MARIO RODRIGUES DA CRUZ 48599875949 
CNPJ sob nº. 17.886.636/0001-85 
Rua Luiz Valério dos Santos, n° 68 – Vila dos Trabalhadores. 
Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná. 
 

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇOS REGISTRADOS 
 

ITENS 

Lot
e 

Ite
m 

Códi
go 
do 

prod
uto/
serv
iço  

Descrição 
do 

produto/serv
iço 

Marc
a do 
prod
uto 

Unid
ade 
de 

medi
da 

Quant
idade  

Preç
o 

unitá
rio 

Preço 
total  

1 1 4648 Manutenção 
e reparo de 
vias públicas 
pavimentadas 
com pedra 
irregular   

 M² 2.000,
00 

8,55 17.10
0,00 

 
TOTAL 

 
17.10
0,00 

  
 

II - Atos do Poder Legislativo 
 

                              

 
Não há publicações para a presente data. 

 



                         Nova Santa Bárbara - PR, 16 de Outubro de 2013 – Diário Oficial Eletrônico - Edição: 136/2013 –|2| 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara 
Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
e-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA–Sua 
autenticidade é garantia desde que visualizado através do site: 
http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

III – Publicidade 
 

 

Não há publicações para a presente data. 

 


		2013-10-16T16:12:49-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




